CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM O 
FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO, VISANDO ATENDER AS SECRETARIAS SOLICITANTES DO 
MUNICÍPIO. Contratado: SONIA BRITO DA SILVA 31387997874, inscrito CNPJ nº 
40.648.096/0001-13. Data: 17/09/2025. Vigência: 03/04/2026. Valor acrescido: R$ 24.025,00 
(vinte e quatro mil e vinte e cinco reais). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA. Prefeito Municipal de 
Itaetê.